

(2) 投标产品数量、价格表

项目编号: WZGL-YJ-2025061601

(价格单位: 人民币元)

序号	名称	品牌型号规格	数量	单价	合价
1	大檐帽 (卷檐帽)	温俪歌/量体定制	244 顶	40	9760
2	大檐凉帽 (卷檐凉帽)	温俪歌/量体定制	244 顶	40	9760
3	常服	温俪歌/量体定制	244 套	420	102480
4	常服配套衬衣	温俪歌/量体定制	488 件	85	41480
5	春秋执勤服	温俪歌/量体定制	488 套	350	170800
6	冬执勤服	温俪歌/量体定制	244 套	420	102480
7	长袖夏装制式衬衣	温俪歌/量体定制	488 件	80	39040
8	短袖夏装制式衬衣	温俪歌/量体定制	732 件	80	58560
9	单裤	温俪歌/量体定制	488 条	115	56120
10	防寒服短款	温俪歌/量体定制	244 件	325	79300
11	单皮鞋	温俪歌/量体定制	244 双	200	48800
12	皮凉鞋	温俪歌/量体定制	244 双	200	48800
13	棉皮鞋	温俪歌/量体定制	244 双	205	50020
14	腰带	温俪歌/量体定制	488 条	45	21960
15	大帽徽	温俪歌/量体定制	423 枚	8	3384
16	小帽徽	温俪歌/量体定制	65 枚	7	455
17	臂章	温俪歌/量体定制	488 副	4	1952
18	硬肩章	温俪歌/量体定制	488 副	15	7320
19	软肩章	温俪歌/量体定制	488 副	7	3416

20	套式简章	温俪歌/量体定制	488 副	5	2440
21	硬胸徽	温俪歌/量体定制	488 枚	7	3416
22	软胸徽	温俪歌/量体定制	488 枚	2.5	1220
23	硬胸号	温俪歌/量体定制	488 枚	7	3416
24	软胸号	温俪歌/量体定制	488 枚	2.5	1220
25	领带	温俪歌/量体定制	244 条	18	4392
合计总价			871991 元		

附注：1. **▲不提供分项报价表将视为没有实质性响应投标文件。货物名称按设备清单内容。**

2. **▲此表的合计价应与“开标一览表”总价相一致。**

3. 如果免费请在该备注栏内注明“免”，如果含在产品价格中则填“含”，如无此项内容则填“无”，不留空白。

4. 根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第四十三条规定，在中标或者成交公告的内容中公开本表，请各投标人认真填写，确保报价数据的真实性、完整性和合理性。

5. **▲如为联合体投标的，联合体各方均应盖章签署，否则视为无效响应。**

投标人全称（公章或 CA 章）：浙江豪俪服饰有限公司

日期：2025 年 7 月 8 日